



## رئیس کل دادگستری استان البرز:

### صدور رای محکومیت قطعی شهردار و اعضای

### شورای شهر کمالشهر کرج

۲

### بهره برداری نادرست از فضای مجازی می تواند یکی از موانع کتابخوانی در کشور باشد



جاسری انصاری ۲۴ آبان ماه، روز کتاب و کتابخوانی راه‌آهالی فرهنگ، هنر و رسانه بویژه فرزاتگان و اندیشمندان استان، اساتید دانشگاه و حوزه علمیان، ناشرین نویسندگان و عموم مردم علاقه مند به کتاب و کتابخوانی تریکو نهفت گفت...

### ارتقاء ۳ شهر کمالشهر، ماهدشت و محمدشهر به شهرستان، در کمیسیون سیاسی دولت تأیید شد



عسگری نماینده کرج، فردیس و اشتهارد گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته از وزیر کشور و معاون اجرایی رئیس‌جمهور، طرح ارتقاء شهرهای کمالشهر، ماهدشت و محمدشهر به شهرستان پس از رایزنی‌های مجدد...

### دریافت مجوز شرط ادامه فعالیت مراکز اقامتی غیر مجاز در غرب البرز



معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز اعلام کرد: باغ ویلاها و مراکز اقامتی غیر رسمی در ۲ شهرستان ساوجبلاغ و چهارباغ و غرب این استان...

### طرز ۱۷ هزار تبعه بیگانه غیر مجاز و ممنوعیت اجاره ملک به آنها در البرز



معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان مرکز استان البرز از طرز ۱۷ هزار اتباع بیگانه غیر مجاز از این استان خبر داد و گفت: ۵۰ درصد اتباع غیر مجاز زاله گرد هستند، همچنین اجاره ملک به اتباع بیگانه غیر مجاز در کرج ممنوع است...

# احداث پیچیده‌ترین پروژه مهندسی کشور و بزرگترین پل خاور میانه در البرز

## افتتاح قسمت میانی آزادراه شمالی کرج



۱

جایگاه نخست کشور به لحاظ جذب ترافیک:

## بخش میانی کنارگذر شمالی کرج افتتاح می شود



بزرگراه شمالی کرج به طول حدود ۱۸ کیلومتر در امتداد آزاد راه شهید همت از سال ۱۳۹۵ در دست ساخت قرار گرفته است و اکنون حدود ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. طاقانی شمالی و باغستان کرج اسفالت و آماده بهره برداری شده است که به زودی افتتاح خواهد شد. این پروژه برای انتقال ترافیک شرق کرج به غرب این کلانشهر و آزاد راه کرج - قزوین در دست ساخت قرار گرفته است و قرار است در اوایل سال آینده به طور کامل بهره برداری شود. به گزارش کوه سرفراز، در نخستین خبری که با حضور حسین مهاجری رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی کرج و ابوالفضل رحمانی مدیر اجرایی پروژه بزرگراه شهید سلیمانی در حاشیه بازدید از بزرگراه شهید سردار سلیمانی در شمال کلانشهر کرج برگزار شده، به تشریح اقدامات پروژه پرداختند و به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند. حسین مهاجری به خبرنگاران گفت: ۹ ماه گذشته مدیریت شهری کرج بخش عمده فعالیت‌های عمرانی خود را روی این بزرگراه متمرکز کرد و توانست ۷۵ کیلومتر آن را تکمیل کند. وی ادامه داد: با تکمیل تمام بزرگراه شهید سلیمانی به طول حدود ۱۸ کیلومتر، ۴۰ درصد ترافیک استان البرز به این مسیر جدید انتقال می‌یابد. مهاجری با بیان اینکه امسال ۵ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی مدیریت شهری کرج به ساخت بزرگراه شهید سلیمانی اختصاص یافته است، گفت: به زودی نیز اقدام لازم برای جذب سهم ۳۵ هزار میلیارد ریالی دولت برای این پروژه به عمل می‌آید. رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی کلانشهر کرج گفت: در ۹ ماه گذشته حدود چهار میلیون متر مکعب در بزرگراه شهید سلیمانی کرج خاکبرداری شده است. وی ادامه داد: در ایست مدت چهارصد هزار کامیون ۱۰ چرخ خاکبرداری، یک و نیم میلیون متر مکعب خاکریزی و ۱۱۰ هزار تن پخش اسفالت در ۷۵ کیلومتر آماده بهره برداری این بزرگراه بخش شده است. همچنین در این مدت ۶۵ هزار متر مکعب بتن ریخته شده است. مهاجری تأکید کرد: افتتاح کامل بزرگراه شهید سردار سلیمانی روزانه ۹۰۰ میلیارد ریال در مصرف اقتصاد صرفه جویی دارد که کمک بزرگی به توسعه کشور و

یادداشت

### علت مقاومت شهرداری‌ها در برابر اجرای طرح CNVR چیست؟

### آیاسگهای بلاصاحب منبع درآمدی برای شهرداری‌ها و پیمانکاران انشان هستند؟!

کهنه عطفه سیف - فعال حقوق حیوانات هرگاه صحبت از اجرای طرح CNVR (گرفتن سگ‌ها - عقیم‌سازی - واکسیناسیون - بازگردانی به محل) می‌شود، شهرداریها کمیود بودجه لازم نبود زیرساخت را بپایان می‌کنند. حال آنکه شواهد نشان می‌دهد هزینه انجام این طرح با نتایج درست و پایدار که سبب ایجاد جمعیتی پایدار و آموغ از سگ‌ها می‌شود به مراتب کمتر از هزینه‌های سالها جمع آوری و کشتار غیر اخلاقی و بی نتیجه خواهد بود. پس علت مقاومت شهرداریها در برابر اجرای این طرح چیست؟! دلایل تبلیغ بر علیه آن چیست؟! چرا اساله‌است سعی می‌کنند بار مشکلات را به جای پذیرش مسئولیت بردوش فعالان حقوق حیوانات بیندازند؟!

از چیزی بیش از سی و چند سال قبل که فعالیت در زمینه حقوق حیوانات در ایران انجام نمی‌شد اما کشتار سگها رواج داشت چرا نسل سگها در ایران منقرض نشده است؟! پیداست اجرای این روشهای غیر اخلاقی و ناکارآمد منافع مالی برای شهرداریها در بر دارد. مادامیکه ساماندهی حیوانات شهری به مناصف گذاشته می‌شود شهرداری آن را راد مقابل کمترین مبلغ پیشنهادی به پیمانکار محول می‌کند. پس انداز زیادی از بودجه‌ای که برای ساماندهی سگها در یافت کرده، برایش باقی خواهد ماند. از سوی دیگر پیمانکاری که مبلغی را از شهرداری دریافت کرده و در مناصف با هدف دریافت سود مالی شرکت کرده است همان مبلغ دریافتی را هم برای سگها هزینه نمی‌کند تا خرج در قه چیز تهی کسیداش بماند. در شهرهایی که شهرداریها تعدادی از اسارنگاهای شهرداری در مراکز استانها یا شهرهای بزرگ با وجود آنکه سگهای بلاصاحب را مشکل شهر خود میدانند در ازای دریافت مبالغی اقدام به پذیرش سگ از شهردها و وساهای مجاور می‌کنند. این امر چه دلیل دیگری جز منفعت مالی می‌تواند داشته باشد؟!

از سوی دیگر تعدادی از سگها با تحمل درد و رنج و گرسنگی و تشنگی مراکز اسارت شهرداریها زنده میمانند و پس از مدتی پیمانکاران با شهرداریها با راهسازی موقت آنها در گله‌های چندین تایی با ظاهری کتیده و بعضاً مورخسته در اطراف شهرها باعث ایجاد وحشت در مردم شده و مجدد به بهانه مردم با دریافت بودجه اقدام به زنده گیری و حبس سگها کرده و این خرچه می‌معوب ادامه می‌یابد. تهیج اذهان عمومی بر علیه سگهای بلاصاحب، انتشار آمار کذب درباره‌های و گزیدگی ... اقدامات پشتیبانیست که در جهت ادامه‌ی این خرچه می‌معوب و پولساز برای شهرداریها و پیمانکاران انشان صورت می‌گیرد. این در حالیست که بازارهای خرید و فروش حیوانات با اطلاع کامل شهرداریها به کار مشغولند و با فروش سگهای پرورشی یا زده‌ی حیوانات حیات وحش از طریق دیگر به شهرداری سود می‌رسانند. بازارهایی که مساحت وسیعی را با نظارت مستقیم پنهانی با علنی شهرداریها اشغال کرده‌اند و در آنها سگهای خود آنها را به جان هم می‌اندازند. بعضاً مسئولیت با شرط بندی روی سگهای خود آنها را به جان هم می‌اندازند. بعضاً دیده‌شده که این کار در کنار جاده‌های بزرگراهها و یا حضور کودکان انجام می‌شود اما شهرداری هیچ نگرانی بابت مردم ندارد همان شهردای که سگهای بلاصاحب را به بهانه مردم جمع آوری می‌کند علاوه بر آنکه میدانیم این قسم شرط بندی نوعی قمار حرام است. این شواهد نشان می‌دهد شهرداریها در صدد کسب منفعت و درآمد جمع آوری و کشتار سگها و در کنار آن خرید و فروش حیوانات و البته کتده آمدن و جنگ اندازی آنها که حرام است می‌باشند و مادامیکه پای منفعت آنها در میان است نه تنها ذغغه شهروندان و سلامت آنها را ندانند بلکه آنها را بیانه منفعت طلبی خود کرده و از طریق جمع آوری و کشتار سگها با پر خاشاک کردن آنها افزایش جمعیتشان سلامت جامعه را در جهت منافع مالی خود تهدید می‌کنند. زنده



گیران شهرداریها برای تحویل دادن تعداد معینی سگ در روز حتی وارد حریم خصوصی و اماک مردم می‌شوند و اقدام به بردن سگهایشان می‌کنند. این زنده گیران که بعضاً افرادی دارای سو پیشینه اند نیز باید سگها به بدترین روش آنها را می‌گیرند و به آنها آسیب‌های جدی می‌رسانند. روشهای به روز علمی و اخلاقی مدیریت جمعیت حیوانات شهری و کنترل هاری تا کید بر عقیم‌سازی، واکسیناسیون و بازگردانی سگها به محل اولیه‌ی زندگیشان کنار مردم دارد. آموزش به مردم برای پذیرش سگها، زندگی مسالمت آمیز کنار سگها و آزار نرساندن به آنها و خوراک رسانی اصولی نیز باید انجام گیرد. سگی که عقیم است هیجانات جنفگیری، پر خاشاگری و نزاع با گشت و گذار برای یافتن جفت را ندارد. سیر بودن سگها نیز علاوه بر آنکه مانع زباله گردی سگها شده و باعث تغذیه ی آنها از منابع بهداشتی می‌شود سبب آرایش بیشتر گشت زنی و اضطراب کمتر آنها شده و تمام این موارد تعارض سگها را با محیط پیرامون خود کاهش می‌دهد. در واقع سگهای عقیم و سیر در قلمرو خود مستقرند و جایگاهی جمعیت هم به حداقل می‌رسد. تمام این موارد منجر به مدیریت جمعیت سگها، کنترل بیماری هاری و کاهش گزش خواهد شد. بر عکس کشتار و جمع آوری سگها با افزایش ظرفیت حمل منطقه باعث می‌شود که سگهایی از مناطق دیگر به محلی که در آن کشتار با جمع آوری شده بیاوند و جایگزین سگهای قبیل شوند. این سگها هم با سگهای بقا یافته قبلی وارد نزاع بر سر قلمرو می‌شوند. هم نر و ماده‌ها جنفگیری کرده و بر جمعیت سگهای همان محلی که در آن سگها کشتار با جمع آوری شده اند، می‌افزایند. از این روست که می‌بینیم با وجود کشتار و جمع آوری طی سالها و ادامه‌ی این خرچه معیوب جمعیت سگها مدیریت نشده است. نکته قابل توجه آن است که ارتباط بین خوراک رسانی سگها با افزایش جمعیت آنها وجود ندارد، بلکه حتی این احتمال وجود دارد که سگهای ماده در اثر اضطراب ناشی از گرسنگی بیش از موعد یا بیشتر از حد طبیعی فحل و آماده جنفگیری شوند. در واقع خوراک رسانی اصولی کیفیت تغذیه حیوانات را افزایش داده و این امر به ارتقا بهداشت و سلامت عمومی انسانها کمک می‌کند. دستورالعملهای مدون سازمانهای جهانی مرتبط با بهداشت و سلامت و تغذیه انسان و حیوان و منابع علمی و اخلاقی و به روز علم مدیریت حیوانات شهری موید نکات فوق می‌باشند. از طرفی سگها در مناطقی که مردم با آنها بهتر رفتار می‌کنند و به آنها آزار نمی‌رسانند، آرامترند. باید در نظر داشته باشیم که رفتار بد مردم با آنها و اعمال بیرحمانه شکارچیان و زنده گیران شهردای در حافظه‌ی سگها ثبت می‌شود و موجب پر خاشاگری آنها می‌گردد. در واقع سگسگی که سیر و سلامت و قتم است، با او بد رفتاری نمی‌شود و زندگی خود را در خطر نمیبیند آرام است و وقیم واکسینه باشد سلامت خودش و مردم هم تامین خواهد شد. تمام موارد عنوان شده موید این نکته است که اگر شهرداریها با وجود دراهه‌های علمی و اخلاقی مدیریت جمعیت حیوانات شهری که منجر به سلامت کل جامعه می‌شود به جای صرف هزینه در مسیر درست و نتیجه بخش که حاصل آن دستیابی به جمعیتی پایدار و ایمن از سگهاست: آموزش تا کید دارند که روشهای منسوخ و غیر علمی و غیر اخلاقی کشتار با جمع آوری که بدون نتیجه اند یا نتایج معکوس دارند را پیش گیرند باید پای منافع پراشان در میان باشد.

# ۲۲ اردیبهشت در استان

آبان ماه ۱۴۰۲

سال ششم

شماره ۷۴

از میان خبرها

استاندار البرز:

**موضوع گود حصارک طی تعامل مردم محله و مسئولان مربوطه حل می شود**

استاندار البرز گفت: هر هفته یکی از دستگاه‌های استان که عضو قرارگاه هستند باید در خصوص روند تحقق مصوبات قرارگاه اجتماعی و اقدامات صورت گرفته در محله‌های هدف گزارش ارائه دهند.مجتبی عبداللهی در جلسه قرارگاه اجتماعی استان که روز پنجشنبه ۲۵ آبان ماه ۱۴۰۲ در سالن شهرداری دولت استانداری برگزار شد، ضمن اخذ گزارش از مدیر خانه محله حصارک پایین در شهرستان کرج بر ضرورت رسیدگی به مطالبات مردم این محله تاکید کرد.وی چاره‌اندیشی و برنامه ریزی مدیران مربوطه در خصوص تأمین سرانه‌ها در این محله را ضروری دانست و خواستار ارائه گزارش در رابطه با روند تحقق برنامه‌ها شد.عبداللهی با اشاره به موضوع گود حصارک که در این جلسه بعنوان یک مطالبه مردمی مطرح شد، افزود: بیش از ۴ مرتبه از این محل بازدید کردم و تدابیری نیز اتخاذ شد اما از مردم محله انتظار همراهی بیشتری وجود دارد. باید دست به دست هم دهیم و به صورت منطقی درصدد رسیدگی به این موضوع باشیم چرا که بالا بردن سطح رفاهت و عدم هکمازی، منجر به فوت وقت و کندی حل مسئله می‌شود. فرماندار شهرستان کرج موظف است با تشکیل جلسات مستمر به صورت یک هفته در میان روند رسیدگی به مسئله گود حصارک را مورد نظارت قرار دهد، همچنین هر هفته نیز جلسات رسیدگی به مجموعه مطالبات این محل توسط مدیران مربوطه برگزار شود.هر هفته یکی از دستگاه‌های استان که عضو قرارگاه هستند باید در خصوص روند تحقق مصوبات قرارگاه اجتماعی و اقدامات صورت گرفته در محله‌های هدف گزارش ارائه دهند.

**زی‌ساخت‌های آبی کرج باید به سمت مدیریت هوشمند کنترل تأسیسات برود**

مدیرعامل شرکت آب‌های استان البرز با تاکید بر اینکه زیرساخت‌های آبی کرج باید به سمت مدیریت هوشمند کنترل تأسیسات سوق پیدا کند، گفت: اکنون اجرای پروژه‌های آبقا در بخش هوشمند سازی آغاز شده است. به گزارش دیدهبان البرز، حمیدرضا نامداری، مدیرعامل شرکت آب‌های استان البرز در دیدار با فرمانده سپاه ناحیه امام حسین (ع) کرج گفت: استان البرز با رشد بارگذاری جمعیتی ۱۹ برابر میانگین کشوری مواجه است، بنابراین باید در حفظ منابع محدود آب به عنوان یک شاخص مهم در ایجاد امنیت پایدار، به در نظر گرفته شود. تأکید بر رسیدگی به زیرساخت‌های آبی کرج باید به سمت مدیریت هوشمند کنترل تأسیسات سوق پیدا کند، مطرح کرد: اکنون اجرای پروژه‌های آبقا در بخش هوشمند سازی آغاز شده و با شناسایی و رفع نقاط ضعف موجود، سطح مدیریت و بهره‌برداری از تأسیسات آبی به صورت برخط قابل مشاهده و کنترل است. ساخت و سازهای غیرمجاز و خارج از بافت، یک شبه ناپم شوند و اگر دستگاه‌های خدمات رسان مانند آب، برق و گاز به این پناها انشعاب ندهند، آن‌ها مبادرت به وصل انشعاب غیرمجاز خواهند کرد. وی از دستگاه‌های مربوط به شهرسازی استان البرز در گام اول درخواست کرد تا اجازه ندهند زمین‌های خارج از بافت، اختیار کاربری داده شوند چرا که رشد احداث باغ و ویلاها در حومه شهرهای استان، موجب افزایش تعداد انشعاب‌های غیرمجاز می‌شود.

**افتتاح دومین دوره بازارچه برکت در پارک نیوت کرج**
دومین دوره بازارچه برکت عرضه محصولات مشاغل خرد و خانگی با حضور نرجس‌بختیار خلیج مشاور وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در امور بانوان و خانواده،افضلی معاون اقتصادی استاندار البرز، مضانی معاون استاندار و فرماندار ویژه کرج، عبدالله دارایی مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز، قاسم پورومعنی اعضای شورای اسلامی شهر کرج و جمعی مدیران و مسئولان استانی و تشکلهای کارگری و کارفرمایی در پارک نیوت کرج افتتاح شد، این بازارچه در راستای حمایت از تولیدکنندگان خانگی تازه‌های ماه در پارک نیوت ادامه خواهد داشت.مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز گفت: دولت شیانه روز در تلاش است تا زیرساخت‌های لازم برای عرضه بدون واسطه تولیدات فعالان مشاغل خانگی به ویژه زنان سرپرست خانوار را فراهم کند تا از این طریق به بهبود وضعیت معیشتی آنها کمک کند.عبدالله دارایی در مراسم افتتاح دومین بازارچه برکت استان در پارک نیوت کرج افزود: این رویدادها کاملاً مردمی است و دستگاه‌های اجرایی صرفاً زمینه‌ساز برگزاری آنها هستند. بازارچه برکت به دنبال تکمیل زنجیره تولید تا فروش است و شرایطی فراهم می‌کند که غرفه داران تولیدات خود را بدون واسطه به فروش برسانند.سعی داریم برای برپایی چنین بازارچه‌هایی از ظرفیت مکان‌های دیگر هم بهره‌گیریم از این خصوص به منظور انعقاد تفاهاننامه با مدیریت شهری کرج هستیم.از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۲ هزار مجوز مشاغل خانگی در کشور صادر شده در صورتی که در مدت مشابه سال گذشته تعداد مجوزهای صادر شده ۷ هزار مورد بود. از ابتدای سال تاکنون ۱۱۷ میلیارد تومان تسهیلات در استان البرز به فعالان حوزه مشاغل خانگی پرداخت شده است.

**تفکر سیستمی در شرکت گاز البرز حکمفرما می شود**

سرپرست شرکت گاز استان البرز بیان کرد: تفکر سیستمی در شرکت گاز استان البرز حکمفرما خواهد بود و همه در کنار هم برای تحقق این هدف تلاش می‌کنیم. کارمان ایمانی فولادی سرپرست این شرکت مطرح کرد: خدمت به مردم در استان البرز مایه میاهدات بنده است و نقشی که بنده در پروژه‌های کارسازانی به‌روستاهای بخش آسار و روستاهای طالقان داشتم برام افتخار آمیز است.تفکر سیستمی در شرکت گاز استان البرز حکمفرما خواهد بود و مقرر شد در خصوص اهداف و استراتژی‌های مورد نظر با مدیران و کارکنان واحدهای مربوطه بر گزار گردد. سرپرست شرکت گاز استان البرز خاطر نشان کرد: در حال حاضر مهم ترین مولفه همدلی، همبستگی و یکپارچگی در سازمان می‌باشد و همگی اعضا باید در راستای تحقق اهداف برای خدمت رسانی به مردم استان اقدام نمایند.

**نخستین جشنواره ملی قصه گوئی چراغ در البرز برگزار می‌شود**

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان البرز از برگزاری نخستین جشنواره ملی قصه گوئی چراغ با موضوع ترویج فرهنگ مدیریت مصرف برق و موضوعات مربوط به برق به میزبانی البرز خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پشتازان البرز: «حامد حمزه زاده» مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان البرز و دبیر جشنواره گفت: نخستین جشنواره ملی قصه گوئی چراغ با موضوع ترویج فرهنگ مدیریت مصرف برق و موضوعات مربوط به برق با هدف اثرگذاری بنیادین بر رفتار و فرهنگ کودکان، نوجوانان و خانواده‌ها، در سال ۱۴۰۲ به میزبانی استان البرز برگزار می‌گردد.شعار این جشنواره «قصه خوب امروز: خانه همیشه روشن» انتخاب شده است تا با آگاهی‌رسانی در خصوص اهمیت انرژی برق و نحوه صحیح مصرف خانه‌ها یمان همیشه روشن باشد.وی در تشریح جزئیات جشنواره چراغ گفت: در این جشنواره سه گروه قصه گوئی کودکان، نوجوانان و بزرگسالان به رقابت می‌پردازند و برای مخاطبین گروه خردسال و کودکان و نوجوان قصه می‌گویند. رقابت در دو بخش مدرن و کلاسیک (صحنه‌ای) و قصه گوئی صوتی (پادکست) برگزار و در پایان جوایز نفیسی به آثار برتر اهدا می‌گردد.به گفته حمزه زاده، با توجه به استقبال و خواست شرکت کنندگان در جشنواره، مهلت ارسال آثار تا پایان آبان ماه سال جاری تمدید و مراسم اختتامیه جشنواره در آذرماه برگزار خواهد شد.مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان البرز به عنوان دبیر این جشنواره از همه هنرمندان و علاقه‌مندان خواست در این رقابت جذاب شرکت کنند.

**امام جمعه کرج: حماس و جبهه مقاومت هر روز با هوشمندی ضربه جدیدی به دشمن می‌زند**

امام جمعه کرج با اشاره به اینکه حماس و جبهه مقاومت هر روز با هوشمندی ضربه جدیدی به دشمن می‌زند، گفت: اسرائیل با به کارگیری ۳۶۰ هزار نیروی نظامی نتوانسته کاری انجام دهد.

آیت‌الله سیدمحمد مهدی حسینی همدانی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه کرج گفت: همه نگران هستیم که پایان این حملات و درگیری‌ها چه می‌شود اما با همه سختی‌ها و نسل‌کشی‌ها که صهیونیست‌های غاصب به وجود آورده اند، مغلوب قطعی جنگ خود را بر زمین جعلی است. صهیونیست‌ها از ابتدای نبرد تاکنون نتحمل شکست شده‌اند ضمن آنکه از فرای جنگ با صهیونیست‌ها، جنگ غیر مستقیم جبهه مقاومت با آمریکا آغاز شد. از روزهای آغازین نبردغزه، آمریکا نیز به صهیونیست‌ها نفس مصنوعی می‌دهد تا خود را سرپا نگه دارند؛ امروز حیثیت آمریکا را و پا به شکست صهیونیست‌ها

حسین فاضلی هر یکندی با اعلام خبر صدور رای قطعی پرونده شهردار وقت و چهار عضو شورای شهر کمالشهر در شعبه اول دادگاه تجدید نظر استان البرز صادر شد که بر این اساس متهمان به حبس محکوم شدند.
حسین فاضلی هر یکندی با اعلام خبر صدور رای قطعی پرونده شهردار وقت و چهار نفر از اعضای شورای شهر کمالشهر کرج گفت: این پرونده با اتهامات «پرداخت و دریافت رشوه» در خصوص یکی از شهرداران سابق و برخی از اعضای شورای شهر کمالشهر کرج در اواخر سال گذشته تشکیل شد و بر این اساس هشت نفر تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند. پس از تکمیل تحقیقات مقدماتی، کتیرخواست این پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب کرج صادر و در شعبه ۱۱۷ دادگاه کفری دو کرج، منتهی به صدوررای شد که پس از تجدیدنظر بخوان محکومان، این پرونده در شعبه اول دادگاه تجدید نظر استان البرز مورد رسیدگی قرار گرفت و رای قطعی صادر شد. با تشریح جزئیات اسین پرونده که با نظارت معاونت پیگیری پرونده‌های خاص دادگستری کل استان البرز، مطابق مقررات قانونی و با لحاظ دو اصل سرعت و دقت مورد رسیدگی قرار گرفت؛ بیان کرد: پرونده تشکیل شده در مورد فساد مالی در شهرداری کمالشهر است که پس از طی تشریفات، تفراول مزایده که قیمت بالاتری را پیشنهاد داده بود با ادعای نقص

بستگی دار و مقاومت با هوشمندی کامل جنگ را پیش می‌برد.نماینده ولی فقیه در البرز ادامه داد: حماس و جبهه مقاومت هر روز با هوشندی ضربه جدیدی به دشمن می‌زند؛ اسرائیل با به کارگیری ۳۶۰ هزار نیروی نظامی نتوانسته کاری انجام دهد.تلفات صهیونیست‌ها در این جنگ معادل تلفات ۷۰۰۰ سال گذشته آنهاست ضمن آنکه طرانی شدن و فرسایشی جنگ به نفع جبهه مقاومت است. صهیونیست‌ها نمی‌توانند این وضعیت را تحمل کنند ضمن آنکه جبهه مقاومت به نیت از نیروهای خود استفاده می‌کند و عرصه بر رژیم تل کودک کش تنگ‌تر می‌شود.
بالیکه یمن با سرزمین‌های اشغالی فلسطین فاصله طولانی دارد اما هدف گیری تل آویو توسط پهپادهای انصارالله در واقع به رخ کشیدن برد توان موشکی انصارالله است.در این حال دنیا باید بداند انصار الله یمن در قالب یک دولت عمل می‌کند و در محور مقاومت و معادلات سیاسی منطقه نقش موثری دارد. از سوی دیگر وقتی حشدالشعبی عراق به منطقه اشغالی ضربه می‌زند می‌تواند مهمترین بندر اقتصادی رژیم متحوس صهیونیستی را از فاصله ۵۰۰ کیلومتری با موشک‌های نظفلن ز نابود کند و همه این حرکت‌ها یعنی حضور جبهه مقاومت در منطقه است.

**رئیس کل دادگستری استان البرز:**

# صدور رای محکومیت قطعی شهردار و اعضای شورای شهر کمالشهر کرج

سکه‌های پرداختی را مطالبه می‌کند و پس از عملی نشدن درخواست وی، این فساد مالی اقصامی‌شود.وی با اعلام جزئیات رای نهایی صادره در شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان البرز و محکومیت ۱۵ ساله برای متهمان تشریح کرد: در رأی قطعی شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان البرز، شهردار وقت، یکی از معاونین و یکی از کارمندان شهرداری و چهار نفر از اعضای شورای شهر کمالشهر کسرج و پیمانکار مربوطه محسب مورد به حبس، انقصال از خدمات دولتی و عمومی و پرداخت جزای قصودی به میزان ارزش سکه‌های دریافتی و همچنین ضبط مال ناشی از رشوه محکوم شدند.رئیس کل دادگستری استان البرز به همراه سال جاری ضمن تشریح رای در خصوص پرونده شهردار و مدیران شهری استان البرز نسبت به دخالت‌های غیر قانونی در عزل و نصب‌ها و قراردادهای شهرداری به دادستان مرکز و اداره کل بازرسی استان برای بررسی گزارش‌های دریافتی ماموریت داده بود، تصریح کرد: به معاونت پیگیری پرونده‌های خاص دادگستری کل استان البرز ماموریت داده شده است به کلیه پرونده‌های فساد مالی سوی اداره کل بازرسی استان البرز، مشخص می‌شود و یکی دیگر از ابعاد این پرونده را مربوط به برگزاری مزایده بیان و اضافه کرد: این بخش پرونده مربوط به برگزاری مزایده جهت ضایعات شهرداری کمالشهر است که پس از طی تشریفات، حذف نفر دوم که با پرداخت ۲۵ سکه برنده اعلام شده بود وی

مسدراک، حذف و نفر دوم به عنوان برنده جایگزین می‌شود، اما هنگامی که وی به شهرداری برای انجام تشریفات قانونی و پیگیری انعقاد قرارداد مراجعه می‌کند با مطالبه رشوه در قالب سکه روبه‌رو می‌شود و ۲۵ قطعه سکه تمام بهار آزادی را از شهردار، تعدادی از آن‌ها به یکی از معاونان شهرداری می‌دهد که این سکه‌ها یمن شهردار وقت و معاون وی و چهار نفر از اعضای شورای شهر تقسیم می‌شود.فاضلی هر یکندی افزود: پس از پیگیری رای‌های تفراول مزایده و ورود و بررسی صورت گرفته از استان البرز کشف و پرونده قضایی تشکیل شد.وی یکی دیگر از ابعاد این پرونده را مربوط به برگزاری مزایده بیان و اضافه کرد: این بخش پرونده مربوط به برگزاری مزایده جهت ضایعات شهرداری کمالشهر است که پس از طی تشریفات، حذف نفر دوم که با پرداخت ۲۵ سکه برنده اعلام شده بود وی

**مهدی عسگری نماینده کرج:**

**ار تقاء ۳شهر کمالشهر، ماهدشت و محمدشهر به شهرستان، در کمیسیون سیاسی دولت تأیید شد**
عسگری نماینده مردم کرج، فردیس و اشهراد گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته از وزیر کشور و معاون اجرایی رئیس‌جمهور، طرح ارتقاء شهرهای کمالشهر، ماهدشت و محمدشهر به شهرستان (علی‌رغم برخی مخالفتها در جلسات قبل) پس از رأی نهایی مجلس، سرانجام در کمیسیون سیاسی دولت با حضور وزرای مربوط، تأیید و برای تصویب به هیأت دولت ارائه شد.
نائب رئیس کمیسیون صنایع مجلس تشریح کرد: بر اساس فرآیند قانونی، طرح ارتقای سیاسی شهرها باید توسط وزارت کشور تهیه و به کمیسیون سیاسی دولت ارسال و در صورت تأیید در این کمیسیون، جهت تصویب نهایی، به هیأت دولت ارائه شود. عسگری

**نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس از ۱۶۵ میلیون هکتار اراضی کشور، ۱۸ میلیون هکتار قابل کشاورزی است**

مسئله درجه یک کشور شده است. این استاد دانشگاه تهران با بیان اینکه استقلال کشور در گرو امنیت غذایی است، افزود: حدود ۸۵ درصد نیاز غذایی در داخل کشور تولید و تامین می‌شود، اگر به این حوزه بی توجهی شود در آینده مانند کشورهایی خواهد شد که برای یک گرم گندم باید استقلالمان را از دست بدهیم. وی اشاره به فاجعه ای که شهرک‌های صنعتی برای استان بوجود می‌آورند، اظهار کرد: تصفیه خانه شهرک صنعتی استهزاد استانداردی نیست، مردم نسبت به این موضوع کلیه مند هستند و صنعتگران هیچ توجهی نمی‌کنند، ضمن اینکه محیط زیست و شهرک صنعتی باید به وظیفه خود یعنی استاندارد سازی تصفیه‌خانه عمل کند. اما متأسفانه کو تا‌هی کرده‌اند است. نماینده کرج، فردیس گفت: تنها ۲۰۲ هکتار آبرودو ۶۰ هکتار تصفیه نیمه انجام شده و ۱۴۰ هکتار اصلاح‌را نشده، با این روند چه هوای پاک و محیط سالمی را می‌خواهیم برای مردم فراهم کنیم؟

ششدر و زیان فقط برای مردم است.وی با اشاره به اینکه ۲۲۰ هکتار در قانون هوای پاک آمده که باید اجرایی و عملیاتی شود، گفت: تنها ۲۰۲ هکتار آبرودو ۶۰ هکتار تصفیه نیمه انجام شده و ۱۴۰ هکتار اصلاح‌را نشده، با این روند چه هوای پاک و محیط سالمی را می‌خواهیم برای مردم فراهم کنیم؟

**مدیرکل صمت البرز:**

## توسعه شرکت‌های دانش بنیان باوجودضعف زیرساخت‌ها در البرز



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مشکلات استان برشمرد و گفت : با توجه به حجم انبوه سرمایه گذاران در بخش تولید و صنعت بسه لحاظ ارائه زیر ساخت‌ها و انرژی لازم برای تولید با مشکل مواجه هستیم . تمرکز البرز بر راه اندازی شرکت‌های دانش بنیان است و بر غیر فعال شناسایی شده استان، ۲۴۵ واحد فعال است. این شرکت‌ها در زمینه های مختلف فعالیت دارند. همچنین ۱۱۸ شرکت دانش بنیان فعال و ۶۷۵ واحد تولیدی و صنعتی در استان البرز فعالیت دارند که تعداد آنها در حال افزایش است. انصاری کمبود و ضعف زیر ساخت‌ها را از

یادداشت

**دشت‌های البرز در کام فرونشست زمین**

خشکسالی و کم بارشی به همراه برداشت بی رویه از سفره‌های آب زیرزمینی وسطی بنابه گفته برخی کارشناسان در این سال‌ها به پدیده فرونشست زمین در دشت‌های استان البرز دامن زده و

هرسال بالغ و گستره آن افزوده می‌شود. به گزارش ایرنا، استان البرز به مساحت پنج هزار و ۸۰۰ کیلومتر مربع یکی از مناطق پربارش کشور تا پیش از دهه ۷۰ به شمار رفته به طوری‌که گاهی میانگین بارندگی سالانه آن از ۶۰۰ میلی متر فراتر رفته اما از این دهه به بعد نقش گرم خشکسالی و تغییر اقلیم آثار مخربی بر عرصه‌های طبیعی و آبی آن داشته است.

این استان دارای رودخانه‌های بزرگی مانند رودخانه کرج، شاهرود طالقان، برغان و کردان است که از رشته کوه‌های البرز جنوبی سرچشمه می‌گیرند و به برکت برف زمستانی این رشته کوه‌ها می‌توانند ادامه حیات دهند اما در دهه‌های اخیر این رودخانه‌ها هم در پس خشکسالی و تغییر اقلیم کم آورده‌اند.

ایک رودخانه کردان که در دهه‌های گذشته چهار فصل سال آب در آن جاری بود از اواخر بهار تا اواسط یا اواخر پاییز دچار خشکی شده و رودخانه به یک شن زار گسترده تبدیل می‌شود. دشت‌های استان البرز در گذشته‌های نه چندان دور از خوان پر نعمت رودخانه‌ها و برف زمستانی مشروب می‌شدند و آب‌های سطحی را به دل زمین هدایت می‌کردند تا چاینکه آب در عمق پنج تا ۱۰ متری زمین در دسترس قرار می‌گرفت.برکت سفره آب در البرز تا پیش از دهه ۷۰ به حدی بود که باغ‌های بزرگ در دشت و دامن استان قد علم کرده بودند و درختان کهنسال هر سال جوانتر از گذشته شاخ و برگ می‌دادند یا در زمستان بافتنیل یخی به خواب می‌رفتند.
تالاب صالحینظر آباد از شران پرخروش آبهای سطحی تا دهه ۹۰ به حیات تابستانی خود ادامه داد و حتی جوانران آبیی مهاجر در فصل گرم سال از این منبع آبی قصد جدایی را نداشتند. این تالاب که بیش از ۳۰ هزار هکتار از اراضی دشت‌ها ۲ استان البرز و قزوین را در بر گرفته به یک منبع تامین آب برای محصولات کشاورزی منطقه تبدیل شده بود و وجود یک زخمش که امروز به عنوان عامل مغرب زیست محیطی در منطقه شناخته شده، بیانگر آن است که تالاب فقط مسفره پرندگان و زینت زمین نیوال بلکه کشاورزی هم از بركت آن بهره می‌برد. اکنون چند سال است که تالاب در فصل بارش به یک پارک آبی تبدیل شده و از اواخر بهار تا شروع فصل آبی سال جدید گردوخاک در آن به پا می‌شود که دود آن به چشم ساکنان اطراف و حتی به پایتخت هم می‌رسد. در این میان برنامه‌های بی رویه آب از سفره‌های زیر زمینی نیز به تنش آب شدید انجامید و امروز استان البرز در کنار بحران آب با بحران فرونشست و رانش زمین مواجه است رانش زمین بهار امسال در منطقه حصار کرج به تعداد زیادی واحد مسکونی خسارت وارد کرد و پیش از آن نیز در سال گذشته شهرستان طالقان بارها بر اثر این پدیده دچار خسارت فراوان شد. طبق گزارش‌ها اکنون اراضی مناطق جنوبی و غربی البرز در دشت‌های اشتیهاد، دشت آزاد و ساوجلاچ و کرج فرونشست قرار دارند ضمن آنکه رانش زمین نیز یکی دیگر از خطرهایی است که در د طالقان و کرج طی سال‌های گذشته تا کنون خساراتی به بار آورده است.

اخبار

با حضور سرپرست معاونت استاندار و فرمانداری ویژه شهرستان کرج:

**جلسه مرکز خدمات سرمایه گذاری استان در خصوص همایش معرفی فرصت‌های سرمایه گذاری بر گزار شد**

نخستین جلسه مرکز خدمات سرمایه گذاری استان البرز در خصوص برگزاری همایش فرصتهای سرمایه گذاری با فرماندار شهرستان کرج با حضور سرپرست معاونت استاندار و فرمانداری ویژه شهرستان کرج رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان البرز، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان و جمعی از نمایندگان دستگاه‌های اجرایی عضو مرکز خدمات سرمایه گذاری استان البرز در محل سالن اجتماعات اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان البرز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان البرز، در این جلسه مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان البرز هدف از برگزاری این جلسه را تاکید استاندار البرز بر لزوم برگزاری همایشهای معرفی فرصتهای سرمایه گذاری شهرستان‌های استان البرز با محوریت فرمانداری‌ها و مشارکت مرکز خدمات سرمایه گذاری استان البرز عنوان کرد و گفت: برگزاری همایش معرفی فرصت‌های سرمایه گذاری توسط فرمانداری هر شهرستان با همکاری و حضور اعضای کمیته تخصصی شناسایی فرصت‌های سرمایه گذاری بمنظور ارائه فرصت‌های شاخص در قالب پانل‌های تخصصی در سال جاری با هدف افزایش جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی به استان البرز در راستای ارتقای رشد تولید اشتغال و توسعه اقتصادی استان در نظر گرفته شده است.وی در خصوص نحوه برگزاری همایش‌های مذکور در شهرستان‌های استان البرز بیان کرد: در اول گام، کمیته‌های تخصصی شناسایی فرصت‌های سرمایه گذاری به ریاست فرماندار هر شهرستان به عنوان عالی ترین مقام شهرستانی و دستگاه‌های اجرایی مشتمل بر: صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، منابع طبیعی و آبخیزداری، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی، شرکت‌های دولتی، شرکت شهرکهای صنعتی، آب و برق منطقه ای و شهرداری‌ها تشکیل می‌شود.
نائب رئیس مرکز خدمات سرمایه گذاری خارجی استان البرز خاطر نشان ساخت: گام دوم، شناسایی فرصت‌های سرمایه گذاری (واحد‌های تولیدی نیمه فعال و ایدک قابل واگذاری و طرح‌های ایجادی و توسعه‌ای موجود)، اولویت‌بندی فرصت‌های شناسایی شده بر اساس ظرفیت‌ها و مزیت‌های نسبی هر شهرستان و انتخاب فرصت‌های شاخص از میان فرصت‌های شناسایی شده انجام می‌شود.

**شناسایی ۳۱۵ ساخت و ساز غیر مجاز در حریم راه‌های البرز**

مسئدرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز گفت: از ابتدای سال تاکنون ۲۱۵ مورد ساخت و ساز غیر مجاز در حریم راه‌های استان شناسایی شده است. به گزارش مهر، علی زندی‌فر در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: ساخت و ساز غیرمجاز در حریم راه یکی از عوامل تأثیرگذار در بروز سوانح و تصادفات رانندگی است. با توجه به اهمیت موضوع در بروز سوانح رانندگی، گشت‌های راهداری به صورت مداوم نظارت و رصد جاده‌ها را انجام می‌دهند. در صورت مشاهده یا گزارش ساخت و سازهای غیرمجاز، این اداره کل با اخذحکم قضائی از مراجع ذیربط با جدیت نسبت به اعمال قوانین مربوط اقدام می‌کند.وی با بیان اینکه این اداره کل ضمن تعامل با کلیه ادارات و دستگاه‌های دولتی ذیربط با جدیت با هر گونه قانون گریزی و قانون شکنی مقابله می‌کند، گفت: تصرفات و ساخت و سازهای غیرمجاز در هر مرحله که باشند پسس از اخذ حکم قضائی اقدامات قانونی آن جهت تخریب انجام می‌شود. از ابتدای سال تاکنون ۳۱۵ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در حریم راه‌ها شناسایی شده است.
مقام مسئولان استان، تأسیسات، فنس کشی و … شناسایی شده است که از این تعداد ۲۱۸ مورد تخریب و ۷۷ ساز نیز در دست اقدام است. از شهروندان و کاربران جاده‌ای تقاضا داریم در صورت مشاهده هر گونه ساخت و ساز غیرمجاز مراتب را از طریق سامانه ۱۴۱ اطلاع دهند.

عضو کمیسیون امور داخلی مجلس:

**روز ماندگار برای بازنستگان عزیز**



علی حسدادی در خصوص متناسب سازی حقوق بازنستگان عزیز گفت: در برنامه هفتم، متناسب سازی حقوق بازنستگان به میزان ۹۰ درصد حقوق شاغلان روز یکشنبه ۲۸ آبان به فضل الهی در صحن مجلس مصوب می شود. علی حسدادی خبر خوش برای بازنستگان عزیز گفت: براساس این مصوبه به خبر خوش برای بازنستگان در روز یکشنبه تلاش و پیگیری جدی داریم به فضل الهی در صحن مجلس روز ۲۸ آبان ۱۴۰۲ در برنامه هفتم (پنج ساله) مصوب شود. نماینده مجلس اظهار داشت: حقوق بازنستگان لشکری و کشوری تا پایان سال سوم به ۹۰ درصد حقوق شاغلین خواهد رسید. حسدادی عضو کمیسیون امور داخلی مجلس افزود: با تصویب هسان سازی حقوق بازنستگان مقرر شد تا در سال اول اجرای برنامه هفتم ۴۰ درصد، سال دوم ۳۰ درصد و سال سوم هم ۳۰ درصد به حقوق بازنستگان اضافه شود تا در نهایت حقوق بازنستگان به ۹۰ درصد حقوق کارمندان برسد. وی در پایان گفت: متناسب سازی یکی از مطالبات به حق بازنستگان عزیز بود است که تلاش شد موافقت دولت نیز جلب شود که در نهایت بر روی این پیشنهاد توافق شد تا با تصویب آن در قانون برنامه هفتم، به عنوان سند بالادستی و نقشه راه اداره کشور در ۵ سال آینده، ملاک عمل دولت قرار گیرد.

فرمانداری ساوجبلاغ:

**جلسه هماهنگی راهپیمایی سراسری حمایت از مردم مظلوم غزه و جشن تکلیف ۱۴۰۰ دانش آموز دختر**



جلسه هماهنگی راهپیمایی سراسری حمایت از مردم مظلوم غزه و برگزاری جشن تکلیف ۱۴۰۰ دانش آموز دختر مدارس شهرستان ساوجبلاغ با حضور دکتر شهرداری ساوجبلاغ و فرماندار شهرستان ساوجبلاغ، معاون سیاسی-امنیتی و اجتماعی فرمانداری و جمعی از مدیران ادارات و دستگاههای مرتبط برگزار شد. راهپیمایی حمایت از مردم مظلوم غزه در شهرستان ساوجبلاغ همزمان با سراسر کشور، از ساعت ۱۵ روز شنبه ۲۷ آبانماه و جشن تکلیف ۱۴۰۰ دانش آموز دختر، ساعت ۹ صبح دوشنبه ۲۹ آبانماه در مصلی شهر هشترک برگزار می گردد.

مدیریت شهری مشکین دشت:

**سرپرست جدید شهر داری مشکین دشت معارفه شد**



آئین تودیع و معارفه سرپرست شهرداری مشکین دشت برگزار شد و با حضور مسئولین شهرستانی و شهری از زحمات مهندس عباس کوشاوری به جهت ۳ ماه سرپرستی شهرداری مشکین دشت تجلیل و دکتر سلگی به عنوان سرپرست جدید شهرداری مشکین دشت معارفه گردید.

در جلسه فوق العاده شورای شهر مشکین دشت دکتر سلگی با اکثریت آراء بعنوان سرپرست جدید شهرداری مشکین دشت انتخاب شد. لازم به ذکر است دکتر علی سلگی بعنوان شهردار، توسط اعضای شورای شهر انتخاب گردید و تا زمان صدور حکم از سوی استانداری البرز، بعنوان سرپرست شهرداری مشغول به خدمت شدند. دکتر سلگی در کارنامه خود به مدت دو سال شهردار شهر ملارد را در استان تهران دارد.

**ارائه خدمات ماندگار به شهروندان ادامه دارد**



به گزارش روابط عمومی شرکت عمران، عضو هیات مدیره و سرپرست شرکت عمران به همراه سایر اعضای هیات مدیره و مدیران میدانی از پروژه های سطح شهر، روند پیشرفت عملیات اجرایی پروژه های خدماتی که بصورت مشارکتی در حال ساخت هستند را مورد بازدید و بررسی قرار دادند. براساس این گزارش، پروژه های که مورد بازدید قرار گرفتند عبارتند از: پروژه مسکونی و فضای سبز آرمان در فاز ۳، پروژه مسکونی سپید در فاز ۴، پروژه تجاری ماهان در فاز ۴، پروژه تجاری آریا در فاز ۲، پروژه تجاری پارسا در فاز ۳، پروژه تجاری پارمیدا غرب هیدروپونیک فاز ۷. لازم به توضیح است با تمام این پروژه ها بخش عظیمی از مشکلات شهروندان در تامین نیازهای اولیه زندگیشان حل خواهد شد.

**هیچ خدمتی به ساخت و سازهای غیر مجاز خارج از بافت نباید ارائه شود**



جلسه ستاد پیشگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز در ایمن شهرستان با حضور فرماندار، دادستان و جمعی از رؤسای ادارات مربوطه برگزار گردید. در این جلسه مسئولان ذی ربط به بیسان اقدامات انجام شده در راستای پیشگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز در نقاط مختلف شهرستان پرداخته و برنامه های آتی خود را پیرامون مدیریت این مهم ارائه نمودند. فرماندار نظر آباد در تشریح اهمیت همت جمعی جهت پیشبرد امور اظهار داشت: بخش اعظمی از پیشرفت و توسعه شهرستان طی ماه های گذشته نشأت گرفته از همکاری و همدلی میان خادمان مردم در نظر آباد بوده است و بی شک همچنان همین روال همکاری و همدلی برای پیشبرد امور ادامه خواهد داشت تا بتوانیم دست در دست یکدیگر خادمان خوبی برای مردمی که لایق بهترین ها هستند بوده و رضایتشان را که رضایت الهی را در پی دارد جلب نماییم. وی در ادامه در ارتباط با انواع ساخت و سازها عنوان نمود: مجموعاً دو نوع ساخت و ساز داریم که بخشی از آن داخل محدوده و مجاز بوده و گزیده مردم خارج از محدوده میباشد که تغییر کاربری بوده و جرم محسوب می شود که به حد الله با مدیریت مطلوب این مهم در شهرستان نظر آباد توانسته ایم افزون بر حفظ کاربری اراضی، رتبه نخست کشاورزی را نیز از آن خود نماییم.

**تقاطع غیر همسطح فلکه اول رجایی شهر از پیچیده ترین پروژه های شهری است**



شهردار کرج گفت: در اجرای پروژه های آسایش شهروندان باید لحاظ شود. به گزارش پایگاه خبری کرج امروز، پروژه تقاطع غیر همسطح فلکه اول رجایی شهر به عنوان یکی از مهمترین طرح های دوره ششم (شورا) شهرداری بعد از تجهیز کارگاه در شرف کلنگ زنی است. این پروژه که در ۲ فاز اجرایی می شود با اعتبار ۲۱۷ میلیارد تومان تا اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ (۱۸ ماه) به بهره برداری خواهد رسید.

در جلسه ای که با حضور شهردار کرج، اعضای محترم شورای شهر و مدیران شهری برگزار

**معاون دادستان مرکز البرز:**

**طرز ۱۷ هزار تبعه بیگانه غیر مجاز و ممنوعیت اجاره ملک به آنها در البرز**



معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان مرکز استان البرز از طرد ۱۷ هزار اتباع بیگانه غیر مجاز از این استان خبر داد و گفت: ۵۰ درصد اتباع غیر مجاز زباله گرد هستند، همچنین اجاره ملک به اتباع بیگانه غیر مجاز در کرج ممنوع است. معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی مرکز استان البرز از طرد ۱۷ هزار اتباع بیگانه غیر مجاز در استان البرز خبر داد و گفت: بنا بر این نهادهایم که تا پایان اسامیل بین ۸۰ تا ۱۰۰ هزار نفر از اتباع غیر مجاز که حدود یک سوم جمعیت استان را تشکیل می دهند طرد شوند. در این راستا مدیران دستگاهها باید وفق قانون عمل کنند تا به دلیل تخلفی از قوانین گرفتار نشوند.

دانش آموزان ایرانی به خاطر حضور افغانه از مدرسه باز ماندند تصریح کرد: اگر فردی از اتباع غیر مجاز در مدارس ایرانی ثبت نام داشته باشد و گزارش آن را دریافت کنیم اعلام جرم خواهد شد و سیر اداری را طی خواهد کرد. وی در ادامه با اشاره به

یک ماه فرصت دارد تا ساماندهی لازم را با پیوست فرهنگی و توجه به موضوع سیما و منظر شهری در این رابطه به انجام رساند.

وی همچنین در ادامه با اشاره به ممنوعیت اجاره املاک به اتباع بیگانه غیر مجاز نیز بیان کرد: به اتحادیه املاک نیز اعلام شده که حق اجاره ملک به اتباع بیگانه را ندارد و مواردی که مشاهده شود در صورت اعلام به دستگاه قضائی با املاک تخطی کننده نیز برخورد قانونی لازم صورت خواهد گرفت. با توجه به مسهمه بندی توزیع آرد به تناسب سرانه مصرفی هر منطقه، ضابطه مندسازی تعداد عرضه نان در نانوایها به اتباع غیر مجاز نیز باید در دستور کار اتحادیه نانوایان قرار بگیرد. مدیران دستگاهها وفق قانون عمل کنند تا به دلیل تخلفی از قوانین گرفتار نشوند.

**رئیس پلیس راهور استان البرز:**

**ایجاد آلودگی صوتی خودروها را روانه پارکینگ می کند**



رئیس پلیس راهور استان البرز از برخورد قاطع و قانونی پلیس با رانندگانی که خودروی آنها تولید صدای ناهنجار دارند خبر داد و گفت: با رانندگان متخلفی که اقدام به برهم زدن نظم و انضباط ترافیک و سلب آسایش عمومی شهروندان می شوند به طور جدی و بدون اغماض برخورد قانونی خواهد شد.

سر هنگام حمداله رحمتی پور، رئیس پلیس استان البرز در جمع اصحاب رسانه، گفت: تولید صدای ناهنجار از سامانه های صوتی و آگزوز وسیله نقلیه تخلف بوده که علاوه بر اعمال قانون، خودرو برابر دستور مقام قضائی در

**عرضه حداقلی سوخت یورو ۴ عامل آلودگی هوای البرز است**

رئیس اداره حفاظت محیط زیست کرج گفت: توزیع سوخت یورو ۴ پاسخگویی نیاز استان البرز نیست در نتیجه آلودگی هوا در پاییز و زمستان به همراه دارد. امیدرضا تونی در گفت و گو با «بتیریک»، گفت: با آغاز سرما و تشدید آلودگی هوا عبور از شرایط ناسالم برای گروه های حساس، کارگروه اضطرار تشکیل می شود. مصوبات کارگروه اضطرار آلودگی هوا، آسیب وارده به مردم را استان البرز را به حداقل می رساند. تونی با اشاره به اینکه فعالیت های عمرانی شهرداری ها باید متوقف شود، اظهار داشت: پلیس راهور باید با خودروهای آلاینده دودزا برخورد کند. کلانشهر کرج به چیل نقل عمومی پرداخته نشده است و حتی متأسفانه اتوبوس های شهری هم عامل ایجاد آلودگی می شوند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست کرج اظهار کرد: لوگوی هوا در شهر کرج مرتباً با مسائل نقلیه بوده و خودروها و سوخت هم به استاندارد کامل نرسیده اند. به دلیل وارونگی دما آلودگی هوای ناشی از خودروها را تشدید می کند و متأسفانه در فصل پائیز شاهد هوای ناسالم خواهیم بود. خوشبختانه تا کنون وارد مرحله ای که با بحران سوخت گاز مواجه شویم و نیروگاه نجانر به استفاده از سوخت مایع شود، نشده ایم. امیدواریم با صرفه جویی مردم و تمهیدات دولت، کشور وارد چرخه استفاده از سوخت مایع نشود. وزارت نفت مکلف به تولید سوخت پاک است و با مصوبات هیأت دولت و قانون هوای پاک جایگاه ها بررسی خواهند شد. سوخت پاک یورو ۴ به میزان نیاز استان البرز توزیع نمی شود و تلاش دولت است که آن را به جایگاه های کلانشهرها تزریق کند.

**فرمانده انتظامی استان البرز:**

**کشف تجهیزات پزشکی قاچاق در کرج**



فرمانده انتظامی استان البرز از کشف تجهیزات قاچاق پزشکی و دیو شده از یک واحد فروش و تعمیر ایسن تجهیزات در منطقه محمدشهر کرج خبر داد. به گزارش پلیس البرز، سردار حمید هداوند روز پنجشنبه گفت که مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام کارهای پلیسی از نگهداری تعداد قابل توجهی تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی قاچاق در یک واحد صنفی در محدوده شهر کرج آگاه شدند. مأموران با هماهنگی مقام قضایی به همراه عوامل سازمان غذا و دارو به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آنجا ۷۴ دستگاه پزشکی و دندانپزشکی قاچاق کشف کردند. تجهیزات کشف شده با هماهنگی مقام قضایی تحویل سازمان اموال تملیکی استان شد. یک نفر دیو پوند با این موضوع دستگیر شد و ارزش تقریبی تجهیزات پزشکی کشف شده نزدیک به ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

**۱۰۰ نفر از افتخار آفرینان ورزشی فردیس تجلیل شدند**



شهردار فردیس گفت: ۱۰۰ نفر از قهرمانان و مدال آوران ورزشی فردیس در عرصه های مختلف ملی، آسیایی و جهانی، با صرف اعتباری حدود یک میلیارد تومان توسط مدیریت شهری فردیس تجلیل شدند. محمدرضا احمدی نژاد، شهردار فردیس، در حاشیه مراسم تجلیل از مدال آوران شهر فردیس که با حضور قهرمانان ورزشی و جمعی از مسئولان شهرستان در سالن سینما ای کوهال برگزار شد، در خصوص این مراسم، اظهار کرد: در این مراسم که با حمایت شورای اسلامی شهر فردیس برگزار شد، ۱۰۰ نفر از ورزشکاران، مربیان و قهرمانان مدال آور در عرصه های ملی، آسیایی و جهانی تجلیل شدند. وی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات شهر فردیس کمبود زیرساخت های ورزشی است، گفت: روز گذشته در کمیسیون معاملات با قراردادی به مبلغ ۳۵ میلیارد تومان برنده مناقصه تعیین شد و ساخت یک سوله ورزشی در منطقه کم برخورد اهری در دستور کار قرار گرفت. همچنین به منظور توسعه فضای ورزشی در شهر، احداث یک مجموعه زمین ورزشی در شهرک راه آهن در حال پیگیری است که به زودی به مرحله مناقصه و شروع عملیات اجرایی می رسد. امیدواریم تا پایان دوره فعلی شورا بتوانیم این دو پروژه را به نتیجه برسانیم.

آب منطقه ای به گردشگران هشدار داد:

**وارد حریم رودخانه های البرز نشوید**



مسئول روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان البرز از گردشگران خواست با توجه به پیش بینی بارش باران تا پایان هفته جاری به حریم رودخانه های استان ورود نکنند. عباسعلی کخیایی به ایرنا گفت: به رغم هشدارهای مکرر، متأسفانه برخی گردشگران با حضور در حاشیه رودخانه های کرج و طاقان حادثه می آفرینند. طبق پیش بینی هواشناسی طی امروز و فردا ارتفاعات استان البرز شاهد بارش باران خواهیم بود که احتمال طغیان رودخانه های فصلی و دائمی دور از انتظار نیست. تیم های حفاظت آب با استقرار در حاشیه رودخانه کرج از حضور گردشگران به مکان های پرخطر جلوگیری خواهند کرد. همکاری با این تیم ها در پیشگیری از حوادث مرتبط با تائیر گذار است. پتروها و تابلوهای هشدار دهنده نیز در حاشیه رودخانه های خروشان استان البرز نصب شده که باید به این هشدارها توجه کرد. امسال بیش از ۲۰ نفر در رودخانه های استان البرز به ویژه رودخانه کرج جان خود را از دست دادند. بارش باران و طغیان رودخانه های فصلی و دائمی، خرداد ماه امسال خسارات فراوانی به خودروهای گردشگران و ابنیه حاشیه جاده کرج-چالوس وارد کرد. شرکت آب منطقه ای استان البرز مسئولیت حفاظت از رودخانه های استان را برعهده دارد.

در پی درخواست اهالی محله حسن آباد:

**قبرستانی قدیمی و مترو که به فضای سبز تبدیل شد**



مدیر منطقه ۸ شهرداری کرج گفت: در راستای افزایش سرانه فضای سبز و کسب رضایت شهروندان، قبرستانی قدیمی و مترو که تبدیل به فضای سبز شد. غلامرضا رضائی در گفت و گو با پایگاه خبری کرج امروز، افزود: با همت هیات انبساط محله حسن آباد و با همکاری از روحانیت معزز و معتمدین محله حسن آباد و به جهت حفظ کرامت اموات، قبرستان قدیمی و مترو که حسن آباد به فضای سبز تبدیل شد. رضائی، اجرای این پروژه و افزایش فضای سبز و در پاسخ به درخواست اهالی این منطقه برای ایجاد فضای سبز محله ای عنوان کرد و گفت: با توجه به اینکه این قبرستان قدیمی و مترو که، محل انباشت زباله و نخاله های ساختمانی و باقی افراد بیمار برای مصرف مواد مخدر شده بود، اقدامات لازم در جهت تبدیل این قبرستان به فضای سبز صورت گرفت. وی با اشاره به اینکه این اقدام با هدف کسب رضایت شهروندان صورت گرفته است، ادامه داد: ایجاد توسعه فضای سبز بدون مشارکت و همراهی مردم ممکن نمی شود. حراست از فضای ایجاد شده از مهم ترین موفقه است که از مردم انتظار داریم که از ظرفیت های ایجاد شده حفاظت کنند.

**۳۳ الی ۳۰ آبان هفته حمایت از بیماران کلیوی**

جو محضی به درده آورده روزگار  
دگر صخو هوارا نمائند فروار

شماره کارت: ۰۷۰۷ - ۹۹۵۳ - ۹۹۱۱ - ۰۳۷۶

شماره شب: ۰۳۷۶ - ۲۲۱۲۴ - ۰۳۷۶ - ۹۹۱۱ - ۱۲۰۷

آدرس: ۵ استان البرز - کرج - چهارراه طاقان سفلی - پارک شرافت - جنب خیابان بهار  
نیش کوچک شهید مسیحی نژاد - ساختمان ۱ - خیابان - طبقه چهارم - واحد ۱۵

تلفن: ۰۳۷۶ - ۲۲۱۲۴ - ۰۳۷۶

روابط عمومی انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی دفتر نمایندگی استان البرز

**فرمانداری چهارباغ: ضرورت اقدامات پیشگیرانه در زمینه اعتیاد به موادمخدر**



زمینه صورت گرفته و نتایج آن در سطح شهر و شهرستان و استان مشهود است. وی به راه اندازی اولین کمپ ماده ۱۶ مجوز در استان که نمونه شاخص کشوری محسوب میشود اشاره کرد و با تاکید بر ضرورت اقدامات پیشگیرانه در جامعه افزود: کمیته های درمان، پیشگیری و نگهداری و... باید فعال تر و اقدامات موثرتری در این زمینه داشته باشند.

سسال اخیر در زمینه راه اندازی مراکز بازپروری معتادان در استان البرز صورت گرفته است. افزود: هر گونه اقدام در زمینه کمک به توسعه مراکز بازپروری معتادان از آسیب های دامنگیر جامعه خواهد کاست. سردار حسینی در ادامه خاطر نشان کرد: حدود ۲۲۰۰ تخت تا بهمن ماه امسال به مراکز بازپروری معتادان استان البرز اضافه خواهد شد. جعفری اسکندرنلو فرماندار شهرستان چهارباغ نیز در این نشست با اشاره به اقدامات موثری که طی ۲ سال اخیر به همت استاندار محترم و خیرین اقتدر و سردار حسینی در ابتدای جلسه به اقدامات صورت گرفته پرداخته و با بیان اینکه اقدامات پیشگیری طی ۲

مدیرکل فنی و حرفه ای البرز مطرح کرد:

**فعالیت بیش از ۴۵۰ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای در البرز**

بهزاد غفاری به تشریح ظرفیت های آموزشی و مهارتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پرداخت و اظهار شد: ایمن آموزش ها در توانمندسازی نیروها برای تأثیر گذاری در سطح جامعه و نیز تبدیل استعدادها بالقوه به بالفعل نقش مهمی بر عهده دارد. اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز با دارا بودن هفت مرکز آموزش دولتی و بیش از ۴۵۰ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای در سطح استان و بهره گیری از تیم های سیار مستقر در روستاها،



مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز گفت: هفت مرکز آموزش دولتی و بیش از ۴۵۰ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای در این استان فعال هستند.

از میان خبرها

**با عنوان جشنواره «قلم برتر» برگزار شد: جلسه اعطای احکام اعضای شورای سیاستگذاری و دبیر اجرایی هفتمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری استان البرز**



جلسه اعطای احکام اعضای شورای سیاستگذاری و دبیر اجرایی هفتمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری استان البرز با عنوان جشنواره «قلم برتر» برگزار شد. طی نشست در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، احکام اعضای شورای سیاستگذاری و دبیر اجرایی هفتمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری استان البرز به عنوان جشنواره «قلم برتر» به آنان اعطا گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز، سعید جابری انصاری، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز و رئیس شورای سیاستگذاری هفتمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری استان البرز، علی نوروزی، معاون فرهنگی و رسانه ای و محمد طاهری رئیس گروه رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز، همچنین رضا عباس زاده، رئیس هیات مدیره و مدیر عامل خانه مطبوعات استان البرز و ابراهیم نوروزی فر، مسئول بسیج رسانه استان البرز را به عنوان اعضای شورای سیاستگذاری جشنواره «قلم برتر» و رضا عباس زاده رئیس هیات مدیره و مدیر عامل خانه مطبوعات استان البرز را به عنوان اعضای شورای سیاستگذاری این جشنواره منصوب کرد. گفتنی است ارزیابی مهارت ها و شناسایی برترین های رسانه ای استان البرز، ارتقای سواد رسانه ای، معرفی فرصت ها و ظرفیت های رسانه ای، تولید آثار محتوایی در موضوعات جشنواره و مقاله به پایگاه های اجتماعی اهداف این جشنواره می باشد و علاقمندان می توانند آثار خود را در موضوعات مطرح شده ارسال کنند. همچنین علاقمندان می توانند آثار تولیدی خود را مطابق با زمانبندی و مقررات جشنواره، تا ۱۵ آذر ماه ۱۴۰۲ در سامانه جشنواره [www.alborz.pressfestival.ir](http://www.alborz.pressfestival.ir) بارگذاری نمایند.

مدیریت شهری محمدشهر:

**بازدید از روند تکمیل مجتمع فرهنگی آدینه**

خبر محمدشهر: رضا عزیزی رئیس و کریم قدیانی نایب رئیس شورای اسلامی شهر محمدشهر با حضور در مجتمع فرهنگی مذهبی آدینه از نزدیک در جریان روند تکمیل این پروژه قرار گرفتند. رئیس و نایب رئیس شورای اسلامی شهر محمدشهر در این بازدید که با همراهی امام جمعه محمدشهر و رئیس اداره فنی و نظارت بر پروژه های عمرانی شهرداری صورت پذیرفت، ضمن تقدیر و تشکر از زحمات دست اندرکاران و عوامل این پروژه، بر لزوم افتتاح و بهره برداری از آن در دهه فجر امسال تأکید کردند. لازم به ذکر است که پروژه مذکور به منظور استقرار یافتن ادارات فرهنگی شهر بصورت متمرکز در مجتمع آدینه در حال اجرا می باشد.

اداره فرهنگ و ارشاد ساوجبلاغ:

**برگزاری دومین جلسه کارگروه ساماندهی رسانه**

دومین نشست کارگروه ساماندهی رسانه در استان البرز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ساوجبلاغ، در دومین جلسه کارگروه ساماندهی سبیری جهاد تبیین فرمانداری این شهرستان علاوه بر پیگیری مصوبات قبل در خصوص تهیه طرح سامان دهی رسانه و فضای مجازی برای ارایه در فراگاه شهرستان بحث و تبادل نظر صورت گرفت. محمد سجاده آحسان فر، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ساوجبلاغ در این نشست ضمن تأکید بر لزوم فعالیت و همکاری رسانه ای کلیه دستگاه ها و نهادها با رسانه ها و پایگاه های خبری رسمی و شناسنامه دار، همکاری همه دستگاه ها از جمله دستگاه قضایی را در نیل به تعالی رسانه ای بسیار مهم و موثر دانست و عنوان کرد هدایت و راهنمایی تمامی کانال ها و گروه های خبری به ثبت در سامانه جامع رسانه های کشور به نشانی: <http://e-rasaneh.ir> ضرورت دارد. شایان ذکر است در این نشست در خصوص تعامل دستگاهها در ایجاد رویه واحد و نیز برگزاری برنامه های آموزشی و جمعیتی در مناسبت ها و تجلیل ها تصمیماتی اتخاذ شد.

معاون آموزش و پرورش البرز مطرح کرد:

## ظرفیت مدارس برای مصونیت بخشی کودکان در مقابل آسیب های اجتماعی

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان البرز گفت: مدرسه می تواند در مصونیت بخشی کودکان و نوجوانان در مقابل آسیب های اجتماعی به عنوان یک کانون تربیتی عمل کند. سردار فتح الهی در گفت و گو با خبرنگار مهر ضمن قدردانی از تلاش های دانش آموزان، خانواده ها و همکاران فرهنگی برای مشارکت در عرصه مبارزه با اعتیاد و آسیب های اجتماعی گفت: در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش به تمامی ساحت های وجودی و تربیتی دانش آموزان از جمله تربیت آنان برای مراقبت از خود در برابر اعتیاد و آسیب های اجتماعی توجه و تأکید شده است؛ در این راستا می بایست همه عواملی که به نوعی در تحصیل و تربیت دانش آموزان اخلاص ایجاد می کنند را شناسایی و نسبت به رفع آنها اقدام نمائیم. فتح الهی افزود: هر ساله



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز:

## بهره برداری نادرست از فضای مجازی می تواند یکی از موانع کتابخوانی در کشور باشد



شورای فرهنگ عمومی استان البرز در خصوص اینکه امسال کرج شهر "حلاق کتاب و کتابخوانی" در کشور را به خود اختصاص داده است اظهار داشت: جامعه وقتی فرهنگی و سعادت می یابد که مطالعه کار روزانه اش باشد و هر انسانی که در فرهنگ تولید کتاب، نگهداری کتاب، اشاعه کتاب و خواندن کتاب سهیم باشد مورد احترام و عزت همیشگی است. جابری انصاری افزود: بهره برداری نادرست از فضای مجازی می تواند یکی از موانع کتابخوانی در کشور باشد. بحران آمار پایین مطالعه روزانه در ایران از یک سو و تلاش مسئولان برای افزایش آن از سوی دیگر باعث استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت های فضای مجازی برای ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی می شود. بر هگان روشن است که مطالعه و کتابخوانی یک راه کم هزینه و موثر در افزایش آگاهی و آلا بسردن کیفیت زندگی افراد می باشد، در واقع باید به گونه ای عمل کرد، که فضاهای مجازی؛ فرصتی برای رشد و مطالعه باشد نه تهدید. و بطور کلی همزمان با مطالعه ی عموم مردم علاقه مند به کتاب و کتابخوانی تریک عرض می نمایم. دبیر

انصاری، مدیر کل، در خصوص روز ۲۴ آبان روز کتاب و کتابخوانی، با اشاره به "کلام مقام معظم رهبری که می فرماید: سلامت فکری را بسا کتاب خوانی تأمین کنید؛ از کتاب های خوب، راه گشا، راهنما - که از سوی متفکران و نویسندگان خوب ما تهیه شده و در اختیار ما گذاشته شده - به گزارش کوه سرفراز به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، جابری

شناسایی ۱۸۰۰ باغ ویلا فاقد مجوز در سطح استان؛

## دریافت مجوز شرط ادامه فعالیت مراکز اقامتی غیر مجاز در غرب البرز



گردشگران و همچنین به منظور ارتقا سطح گردشگری استان است. طبق گزارش رسمی تاکنون یک هزار و ۸۰۰ باغ ویلا فاقد مجوز در سطح استان البرز شناسایی شده است.

صورت گرفته است، گفت: در گذشته اطلاع رسانی رسانه ای در خصوص ساماندهی باغ ویلاهای فاقد مجوز صورت گرفته و اکنون فراخوان میدانی در سطح شهرستان از طریق بلیوردهای اطلاع رسانی به مالکان باغ ویلاها برای دریافت مجوز قانونی انجام و برای تسهیل در اقدام بهره برداران، سایت مربوطه برای دریافت مجوز اولیه توسط مالکان معرفی شده است. بهره برداران می توانند برای دریافت مجوز به سامانه ملی مجوزهای کسب و کار (gfb) یا سامانه جامع نظارت، آمار و اطلاعات تأسیسات گردشگری (جانا) مراجعه کنند. علی محمدی با بیان اینکه اداره کل میراث فرهنگی به هیچ وجه به دنبال تعطیل تأسیسات اقامتی گردشگری نیست بلکه به دنبال ساماندهی است، افزود: با مجوز دار شدن باغ ویلاها، مسافران در سامانه جانارصد و ثبت می شوند که اقدامی مناسب برای بهره برداران، تأمین امنیت

## حضور پر شور جامعه ورزش شهرستان

## چهارباغ در راهپیمایی حمایت از غزه

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان چهارباغ گفت: جامعه ورزش شهرستان با حضور پرشور و باشکوه در راهپیمایی روز شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲ با دیگر با آلمان های ملت مظلوم فلسطین تجدید پیمان و بر ایستادگی و حمایت از قدس شریف تأکید خواهد کرد. مهندس حمزه زاده افزود: راهپیمایی باشکوه حمایت از غزه با حضور ورزشکاران و جوانان در کنار مردم ولایتمدار و مسئولان ارزشمند شهرستان چهارباغ ساعت ۱۵ روز شنبه ۲۷ آبان ماه از مسجد جامع ملک آباد تا مصلا نماز جمعه برگزار خواهد شد. در راهپیمایی روز شنبه، جامعه ورزش و جوانان از جمله قهرمانان، پیشکسوتان و مسئولان هیئات ورزشی و رشته های مختلف با حضوری پرشور و باشکوه، بار دیگر فریاد مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل خود را در حمایت از مردم مظلوم فلسطین نینداز خواهند کرد. در این راهپیمایی باشکوه، جوانان و ورزشکاران همپا با مردم و مسئولان شهرستان، ضمن محکوم کردن جنایات رژیم غاصب صهیونیستی بر ادامه مقاومت اسلامی و ایستادگی برابری زباده خواهی ها و تجسوات های بی رحمانه اسرائیل جنایتکار و کشورهای غربی حامی این رژیم جعلی، تأکید خواهند کرد.

اخبار

## مدیر کل بهزیستی استان البرز: خانواده دارای چهار معلول در چهارباغ البرز خانه دار شد



مدیر کل بهزیستی استان البرز اعلام کرد: یک خانواده دارای چهار فرزند معلول با اهتمام بهزیستی، خیرین و سایر دستگاه های حمایتی در شهرستان باغ این استان صاحب خانه شد. وجهه محمدی فلاح افزود: با حمایت بهزیستی یک واحد مسکونی با صرف ۶ میلیارد ریال اعتبار در روستای اعلان تپه شهرستان چهارباغ احداث و به این خانواده اهدا شد. وی بیان کرد: یکی از اهداف سازمان بهزیستی در سال های اخیر، تأمین مسکن مددجویان است که ساخت خانه برای خانواده های معلولان در اولویت قرار گرفته است. محمدی فلاح گفت: البرز رتبه برتر کشور در تأمین مسکن مددجویان بهزیستی به خود اختصاص داده است.

مدیر کل میراث فرهنگی البرز خبر داد:

## لرزم ساماندهی محوطه های تاریخی البرز

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز گفت: ساماندهی محوطه های تاریخی ارزشمند استان، ظرفیت خوبی برای رونق گردشگری تاریخی و فرهنگی در استان البرز ایجاد می کند. رحیم خاکی در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به برگزاری جلسه ساماندهی و احیای تپه دشت بهشت که با حضور معاون و کارشناسان میراث فرهنگی استان و همچنین شهردار محمدشهر و تنی چند از معاونان ایشان برگزار شد گفت: امکان سنجی ایجاد ساسات موزه در محل تپه تاریخی دشت بهشت در حال بررسی و انجام است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز افزود: مقرر است در این خصوص نشست های مشترک و جلسات کارشناسی بیشتری در آینده صورت گرفته و طرح آن در شورای فنی استان و وزارت متبوع در بررسی شود. خاکی ادامه داد: در سال ۹۸ تعیین عرصه و حریم این تپه تاریخی صورت گرفته و امسال نیز به سبب مشکلات حقوقی برای تعدادی از مالکان، نقشه مجدداً مورد بازنگری قرار گرفت که به زودی اصلاح و ابلاغ می شود. این تپه مربوط به دوران پیش از تاریخ، تاریخی و اسلامی است که در تاریخ ۱۰ دی ۱۳۸۱ با شمارهی ثبت ۶۵۶۹ در فهرست میراث ملی به ثبت رسیده است.

مدیریت شهری هشترود:

## بازدید از کتابخانه الهادی

به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی



به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر هشترود، به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی از این هفته شهردار هشترود به همراه رئیس شورای اسلامی شهر از کتابخانه الهادی شهر هشترود بازدید و به رسم ادب چند جلد کتاب به این مکان فرهنگی هدیه نمودند و این روز را به ریاست اداره کتابخانه ها و پرسنل این اداره تبریک گفتند. مهندس رئیسی در حاشیه این دیدار اظهار داشت: هفته کتاب و کتاب خوانی فرصت مغتنمی است تا از تلاشگران این عرصه تشکر و قدردانی کنیم. رشد، تعالی و بالندگی هر شهر در افزایش انگارهای درونی شهروندان آن شهر نهفته است و الفت با یار مهربان می تواند سبب ارتقای شخصیتی فرد شود. مهندس کاشف ریاست شورای اسلامی شهر هشترود نیز اذعان کرد: خوشبختانه وجود کتابخانه های سطح شهر با تهیه آرشویی مناسب از موضوعات علمی می تواند فراهم کننده بستری های لازم برای علاقه مندان این عرصه باشد. کاشف تأکید کرد: در سوخ فرهنگی بیکانه به شریان زندگی مردم جزء خطرات امروز جامعه است و نویسندگان می توانند با زنده نگه داشتن ارزشها و تبیین آن به مردم نقش سازنده ای در پاسداشت فرهنگ ایرانی اسلامی داشته باشند.

کمیته ی ساماندهی کیوسک های مطبوعاتی شهر در

## شهرداری مهستان شروع به کار کرد

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری مهستان دکتر گلرخی شهردار بسا اعلام این خبر گفت: با توجه به اهمیت موضوع ساماندهی فضاهای کسب و کار سطح شهر به ویژه کیوسک های مطبوعاتی و تأکید اعضای محترم شورای اسلامی شهر بر این موضوع، در راستای انجام وظایف ذاتی شهرداری و همچنین ایفای حقوق عامه، کمیته ای بسا محوریت واحدهای اصناف و اجاریات شهرداری و با حضور یکی از اعضای شورای اسلامی شهر تشکیل و جلسات اولیه ی آن برگزار شد.

گلرخی افزود: تشکیل بانک اطلاعاتی و پرورده ی صنفی کیوسک ها، الزام بهره بردار کیوسک به رعایت اصول بهداشتی، صنفی و حقوق عامه، زیباسازی کیوسک و عدم تعرض به مسیره ها و... از مهمترین مواردی است که در راستای ساماندهی کیوسک های مطبوعاتی سطح شهر در این کمیته پیگیری و اجرایی خواهد شد.

داره فرهنگ و ارشاد چهارباغ:

**برگزاری اولین دوره آموزشی نحوه فروش محصولات بانوان کار آفرین در فضای مجازی**

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چهارباغ: عباس میرزاوند سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چهارباغ این آرا داشت: برای اولین بار کارگاه آموزشی ویژه بانوان کار آفرین که در حوزه مشاغل خانگی فعال هستند در شهرک ابریشم شهرستان چهارباغ برگزار شد. میرزاوند ادامه داد: در راستای مهارت آموزی در مناطق کم برخوردار، با همکاری موسسه فرهنگی هنری شمیم جوان البرز و کارگروه اشتغال شهرستان چهارباغ، کارگاه آموزشی نحوه تبلیغ و ارائه محصول در فروشگاه های مجازی و پیام رسان ها به بانوان کار آفرین برگزار آموزش داده شد. این برنامه از ساعت ۱۵ روز پنجشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۲ در مسجد امام حسن مجتبی (ع) با حضور فعالان عرضه محصولات خانگی برگزار شد.